
 

 

UCHWAŁA NR XIV/71/25 

RADY MIEJSKIEJ W OSJAKOWIE 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,235,236 i 237  ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 6 do Uchwały budżetowej na 2025 rok nr X/52/24 z późn. zm.  - Dotacje udzielone 

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osjaków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskie w Osjakowie 

 

 

Sabina Jasicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 7003



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/71/25 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania: Własne 
Dział 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 

  
Transport i łączność 55 200,00   0,00   12 178,00   67 378,00   

 60016 
 

Drogi publiczne gminne 55 200,00   0,00   12 178,00   67 378,00   

 
 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 55 000,00   0,00   12 178,00   67 178,00   

801 
  

Oświata i wychowanie 836 635,22   0,00   28 622,00   865 257,22   

 80101 
 

Szkoły podstawowe 1 000,00   0,00   28 622,00   29 622,00   

 

 
2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00   0,00   28 622,00   28 622,00   

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 097 724,00   0,00   44 000,00   2 141 724,00   

 90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00   0,00   44 000,00   64 000,00   

 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
20 000,00   0,00   44 000,00   64 000,00   

bieżące razem: 31 135 420,82   0,00   84 800,00   31 220 220,82   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 457 635,22   0,00   28 622,00   486 257,22   

majątkowe 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 3 683 089,00   0,00   15 200,00   3 698 289,00   

 01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 683 089,00   0,00   15 200,00   3 698 289,00   

 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00   0,00   15 200,00   15 200,00   

630 
  

Turystyka 0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   

 63003 
 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7003



 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00   0,00   253 000,00   253 000,00   

 85322 
 

Fundusz Pracy 0,00   0,00   253 000,00   253 000,00   

 

 
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00   0,00   253 000,00   253 000,00   

855 
  

Rodzina 253 000,00   -253 000,00   0,00   0,00   

 85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 253 000,00   -253 000,00   0,00   0,00   

 

 
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
253 000,00   -253 000,00   0,00   0,00   

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 310 000,00   0,00   200 000,00   510 000,00   

 92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   

 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   

majątkowe razem: 35 543 159,40   -253 000,00   548 200,00   35 838 359,40   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 29 087 559,40   0,00   0,00   29 087 559,40   

Rodzaj zadania:    Zlecone       
Dział 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 3 419 529,31   0,00   0,00   3 419 529,31   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   0,00   0,00   0,00   

Ogółem: 70 098 109,53   -253 000,00   633 000,00   70 478 109,53   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
29 545 194,62   0,00   28 622,00   29 573 816,62   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7003



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/71/25 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 216 

735,00   6 800,00   6 800,00   0,00   6 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 209 

935,00   7 209 935,00   6 877 935,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -248 

806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -248 806,00   -248 806,00   -248 806,00   0,00   0,00   
zwiększenie 248 

806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   248 806,00   248 806,00   248 806,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 216 

735,00   6 800,00   6 800,00   0,00   6 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 209 

935,00   7 209 935,00   6 877 935,00   0,00   0,00   

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 7 209 

935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 209 

935,00   7 209 935,00   6 877 935,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -248 

806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -248 806,00   -248 806,00   -248 806,00   0,00   0,00   
zwiększenie 248 

806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   248 806,00   248 806,00   248 806,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 209 

935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 209 

935,00   7 209 935,00   6 877 935,00   0,00   0,00   

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 153 

500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
63003 

 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 150 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 764 

344,03   
290 

344,03   269 544,03   76 001,00   193 543,03   0,00   20 800,00   0,00   0,00   0,00   3 474 

000,00   3 474 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -11 

221,00   
-11 

221,00   -11 221,00   0,00   -11 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 221,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 221,00   5 221,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 764 

344,03   
285 

123,03   264 323,03   76 001,00   188 322,03   0,00   20 800,00   0,00   0,00   0,00   3 479 

221,00   3 479 221,00   0,00   0,00   0,00   

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 3 729 

344,03   
275 

344,03   254 544,03   76 001,00   178 543,03   0,00   20 800,00   0,00   0,00   0,00   3 454 

000,00   3 454 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 221,00   -5 221,00   -5 221,00   0,00   -5 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 221,00   5 221,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7003



po zmianach 3 729 

344,03   
270 

123,03   249 323,03   76 001,00   173 322,03   0,00   20 800,00   0,00   0,00   0,00   3 459 

221,00   3 459 221,00   0,00   0,00   0,00   

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 522 
428,59   

1 142 
428,59   64 428,59   0,00   64 428,59   1 078 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   380 000,00   380 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 230 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   230 000,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 752 

428,59   
1 142 

428,59   64 428,59   0,00   64 428,59   1 078 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   610 000,00   610 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 624 

428,59   
624 

428,59   59 428,59   0,00   59 428,59   565 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 230 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   230 000,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 854 

428,59   
624 

428,59   59 428,59   0,00   59 428,59   565 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   230 000,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 947 

585,22   
29 110 

377,18   
23 110 

177,96   15 790 514,00   7 319 663,96   4 088 

396,00   994 168,00   457 635,22   0,00   460 

000,00   
39 837 

208,04   
39 837 

208,04   
29 591 

626,40   0,00   0,00   
zmniejszenie -260 

027,00   
-11 

221,00   -11 221,00   0,00   -11 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -248 806,00   -248 806,00   -248 806,00   0,00   0,00   
zwiększenie 640 

027,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   634 027,00   634 027,00   248 806,00   0,00   0,00   
po zmianach 69 327 

585,22   
29 105 

156,18   
23 104 

956,96   15 790 514,00   7 314 442,96   4 088 

396,00   994 168,00   457 635,22   0,00   460 

000,00   
40 222 

429,04   
40 222 

429,04   
29 591 

626,40   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 419 

529,31   
3 419 

529,31   1 900 378,31   1 389 577,00   510 801,31   0,00   1 519 

151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 419 

529,31   
3 419 

529,31   1 900 378,31   1 389 577,00   510 801,31   0,00   1 519 

151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7003



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/71/25 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Inwestycje 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 209 935,00 0,00 7 209 935,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 209 935,00 0,00 7 209 935,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 000,00 0,00 332 000,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Osjakowie 252 000,00 0,00 252 000,00 

   
Rozbudowa infrastruktury wodno- kanalizacyjnej w Gminie Osjaków 80 000,00 0,00 80 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 605 703,00 - 248 806,00 5 356 897,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Osjaków 1 534 954,00 - 248 806,00 1 286 148,00 

   
Rozbudowa infrastruktury wodno- kanalizacyjnej w Gminie Osjaków 4 070 749,00 0,00 4 070 749,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 272 232,00 248 806,00 1 521 038,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Osjaków 0,00 248 806,00 248 806,00 

   
Rozbudowa infrastruktury wodno- kanalizacyjnej w Gminie Osjaków 1 272 232,00 0,00 1 272 232,00 

600 
  

Transport i łączność 6 177 285,91 0,00 6 177 285,91 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 177 285,91 0,00 6 177 285,91 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 582 509,91 0,00 1 582 509,91 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Osjaków 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Drobnice 542 000,00 0,00 542 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi Chorzyna-Tobułki - Fundusz sołecki 

Chorzyna 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 117304E w miejscowości Jasień 705 000,00 0,00 705 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7003



   
Przebudowa ulicy Cmentarnej w Osjakowie i drogi dojazdowej do cmentarza 0,00 0,00 0,00 

   

Przygotowanie dokumentacji na budowę chodnika na ul. Szpitalnej od ul. 

Piotrkowskiej w kierunku szkoły językowej i ul. Cegielnianej - Fundusz sołecki 

Osjaków 
58 723,90 0,00 58 723,90 

   
Przygotowanie dokumentacji przebudowy drogi w miejscowości Felinów - Fundusz 
sołecki Felinów 19 085,27 0,00 19 085,27 

   
Ustalenie granic drogi gminnej nr 362 - Fundusz sołecki Nowa Wieś 19 496,33 0,00 19 496,33 

   
Utwardzenie drogi nr 142/2 destruktem w miejscowości Kuźnica Strobińska - 

Fundusz sołecki Kuźnica Strobińska 18 204,41 0,00 18 204,41 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 358 806,00 0,00 2 358 806,00 

   
Przebudowa drogi nr 117306E Raduczyce - Kolonia Raducka 2 358 806,00 0,00 2 358 806,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 379 970,00 0,00 1 379 970,00 

   
Przebudowa drogi nr 117306E Raduczyce - Kolonia Raducka 1 379 970,00 0,00 1 379 970,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Zakup przyczepki samochodowej 11 000,00 0,00 11 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 845 000,00 0,00 845 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Drobnice 845 000,00 0,00 845 000,00 

630 
  

Turystyka 0,00 150 000,00 150 000,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 150 000,00 150 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
Budowa przystani kajakowej przy Centrum Obsługi Turystycznej Czterech Szlaków 

w Osjakowie 0,00 150 000,00 150 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 343 598,40 0,00 343 598,40 

 
75095 

 
Pozostała działalność 343 598,40 0,00 343 598,40 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 750,50 0,00 281 750,50 

   
Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Gminie Osjaków i jednostkach podległych 
- SP w Osjakowie, GOPS w Osjakowie, ŚDS w Kolonii Raduckiej 281 750,50 0,00 281 750,50 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 847,90 0,00 61 847,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7003



   
Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Gminie Osjaków i jednostkach podległych 

- SP w Osjakowie, GOPS w Osjakowie, ŚDS w Kolonii Raduckiej 61 847,90 0,00 61 847,90 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 474 000,00 5 221,00 3 479 221,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa garażu JRG PSP w Wieluniu 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 3 454 000,00 5 221,00 3 459 221,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 000,00 0,00 434 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej, przebudowa i rozbudowa budynku OSP w 
Osjakowie 434 000,00 0,00 434 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 5 221,00 25 221,00 

   
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chorzynie na 

"Termomodernizację Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Chorzynie" 0,00 5 221,00 5 221,00 

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Józefinie na dokumentację projektowo-
kosztorysową na rozbudowę części garażowej budynku strażnicy 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej, przebudowa i rozbudowa budynku OSP w 

Osjakowie 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 587 360,00 0,00 587 360,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 587 360,00 0,00 587 360,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

587 360,00 0,00 587 360,00 

   

Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad.  "Poprawa infrastruktury drogowej na 

terenie powiatu wieluńskiego - przebudowa dróg powiatowych nr 4509E, 4513E, 
4529E" 

124 502,00 0,00 124 502,00 

   
Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E 

Rychłocice-Gabrielów" 462 858,00 0,00 462 858,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 91 673,00 0,00 91 673,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7003



 
80101 

 
Szkoły podstawowe 91 673,00 0,00 91 673,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 673,00 0,00 91 673,00 

   
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Osjakowie z częścią mieszkalną - 

dostosowanie budynku szkoły do prowadzenia oddziałów przedszkolnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa łazienki w budynku Szkoły Podstawowej w Osjakowie 41 673,00 0,00 41 673,00 

855 
  

Rodzina 253 000,00 0,00 253 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 253 000,00 0,00 253 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 000,00 0,00 253 000,00 

   
Modernizacja placu zabaw przy Żłobku w Osjakowie  253 000,00 0,00 253 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 233 689,00 0,00 21 233 689,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 044 372,00 0,00 2 044 372,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 872,00 0,00 490 872,00 

   
Modernizacja infrastruktury oświetlenia drogowego na terenie gminy Osjaków 308 372,00 0,00 308 372,00 

   
Wymiana opraw oświetlenia drogowego na oprawy typu LED na terenie gminy 

Osjaków 182 500,00 0,00 182 500,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 553 500,00 0,00 1 553 500,00 

   
Modernizacja infrastruktury oświetlenia drogowego na terenie gminy Osjaków 603 500,00 0,00 603 500,00 

   
Wymiana opraw oświetlenia drogowego na oprawy typu LED na terenie gminy 

Osjaków 950 000,00 0,00 950 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 19 189 317,00 0,00 19 189 317,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00 

   
Adaptacja budynku komunalnego w Osjakowie z przeznaczeniem na izbę pamięci 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa placu zabaw na działce nr 2267 - Fundusz sołecki Czernice 0,00 0,00 0,00 

   
Rewitalizacja w Gminie Osjaków 48 000,00 0,00 48 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 836 619,10 0,00 15 836 619,10 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap III 15 836 619,10 0,00 15 836 619,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7003



  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 794 697,90 0,00 2 794 697,90 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap III 2 794 697,90 0,00 2 794 697,90 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 490 000,00 0,00 490 000,00 

   
Adaptacja budynku komunalnego w Osjakowie z przeznaczeniem na izbę pamięci 490 000,00 0,00 490 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 000,00 230 000,00 610 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 230 000,00 230 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 230 000,00 230 000,00 

   
Termomodernizacja świetlicy sołeckiej łącznie z wymianą stolarki okiennej 0,00 230 000,00 230 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 70 000,00 0,00 70 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Dostawa i montaż pompy ciepła w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Osjakowie 70 000,00 0,00 70 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 310 000,00 0,00 310 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

310 000,00 0,00 310 000,00 

   
Dotacja na Konserwację i restaurację ołtarza w kaplicy Matki Bożej w kościele 

parafialnym św. Kazimierza Królewicza w Osjakowie 310 000,00 0,00 310 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 86 666,73 0,00 86 666,73 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 081,88 0,00 21 081,88 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 081,88 0,00 21 081,88 

   
Budowa mini siłowni w miejscowości Kuźnica Ługowska - Fundusz sołecki Kuźnica 
Ługowska 21 081,88 0,00 21 081,88 

 
92695 

 
Pozostała działalność 65 584,85 0,00 65 584,85 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 584,85 0,00 65 584,85 

   
Budowa placu zabaw - Fundusz sołecki Raduczyce 24 370,42 0,00 24 370,42 

   
Budowa placu zabaw na działce nr 2267 - Fundusz sołecki Czernice 28 833,43 0,00 28 833,43 

   
Wykonanie dokumentacji placu zabaw przy przedszkolu gminnym - Fundusz sołecki 

Drobnice 12 381,00 0,00 12 381,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7003



   
Zakup altany - Fundusz sołecki Raduczyce 0,00 0,00 0,00 

Razem 39 837 208,04 385 221,00 40 222 429,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7003



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/71/25 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

   

758 75809 Starostwo Powiatowe w Wieluniu 
  

587 360,00 

921 

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 565 000,00 
  

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 488 000,00 
  

  
Razem 1 053 000,00 

 
587 360,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki, zadania 

   

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
  

25 221,00 

801 

80101 Katolickie Szkoły Podstawowe 2 309 800,00 
  

80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Czernicach 129 908,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7003



80106 Punkt Przedszkolny w Drobnicach 148 618,00 
  

80149 Katolickie Szkoły Podstawowe 41 542,00 
  

80150 Katolickie Szkoły Podstawowe 296 528,00 
  

921 

92120 Prace konserwatorskie zabytków 
  

325 000,00 

92195 Dotacje dla stowarzyszeń 
  

10 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
  

84 000,00 

 
Razem 2 926 396,00 

 
444 221,00 

 
3 979 396,00 0,00 1 031 581,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7003


		2025-06-30T11:54:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




